
UCHWAŁA NR XLVIII/299/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzew uznanych za pomniki przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Znosi status pomnika ochrony przyrody, trzech drzew rosnących na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 264, obręb 2 miasta Dobre Miasto, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, 
z następujących gatunków:

a) lipa drobnolistna Tilia cordata, o obwodzie pnia: 260 cm i wysokości 24 m, o numerze ewidencyjnym 765, 
w rejestrze pomników przyrody w województwie warmińsko – mazurskim, prowadzonym przez Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska;

b) lipa drobnolistna Tilia cordata,  o obwodzie pnia:  230 cm i wysokości 24 m, o numerze ewidencyjnym 766, 
w rejestrze pomników przyrody w województwie warmińsko – mazurskim, prowadzonym przez Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska;

c) lipa drobnolistna Tilia cordata,  o obwodzie pnia: 405 cm  i wysokości  25 m, o numerze ewidencyjnym 767, 
w rejestrze pomników przyrody w województwie warmińsko – mazurskim, prowadzonym przez Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska.

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Wonia

Id: C0877287-E652-41C8-BA1A-3AEEA1B32F41. Podpisany Strona 1


		2017-10-30T10:48:13+0000
	Polska
	Andrzej Wonia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




